АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.06.2022 г.                                                                                       № 159
р.п.Панино

	О внесении изменений в постановление администрации Панинского муниципального района от 10.09.2020 №164 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Панинского городского поселения и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

           В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ                        «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  от 11.02.2020 №243 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и  опубликования перечня муниципального имущества Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области,  предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства и порядка предоставления в аренду, включенного в данный перечень имущества» администрация Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области постановляет:
        1. Внести в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области и свободного от прав третьих лиц ( за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства утвержденный постановлением администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 10.09.2020 №164 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Панинского городского поселения и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
        1.1. Пункт 1 исключить.
1.2. Дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«
	2.
	Нежилое здание
	Воронежская область, Панинский  район, р.п. Панино, ул. Железнодорожная,5К
	57,8 кв.м

                                                                                                                 ».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Панинский муниципальный вестник «Официально».
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Панинского городского поселения                                                  А.Н. Ляшенко